

Årsredovisning för
Cuoco Holding AB

559044-5069

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Dimitris Tsalios
Styrelseledamot

2023-06-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Cuoco Holding AB, 559044-5069, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom catering, matlagingskurser och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets verksamhet är fortsatt ansträngd varav styrelsen arbetar aktivt med åtgärder för att kostnadseffektivisera.

Omsättningen har ökat med mer än 100% sedan föregående år detta på grund av att verksamheten var nystartad under jämförelseåret.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	2 585 593	1 086 230	72 513	193 657
Resultat efter finansiella poster	-223 420	-358 348	10 093	9 072
Soliditet %	3,6	2,7	84,4	63,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	363 975	-358 348
Balanseras i ny räkning		-358 348	358 348
Erhållna aktieägartillskott		225 000	
Årets resultat			-223 420
Belopp vid årets utgång	50 000	230 627	-223 420

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	230 627
Årets resultat	-223 420
Summa	7 207
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	7 207
Summa	7 207

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 585 593	1 086 230
Övriga rörelseintäkter		11 192	1 002
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 596 785	1 087 232
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-797 522	-390 914
Övriga externa kostnader		-455 098	-454 820
Personalkostnader		-1 179 641	-447 611
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-376 425	-151 858
Summa rörelsekostnader		-2 808 686	-1 445 203
Rörelseresultat		-211 901	-357 971
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 519	-377
Summa finansiella poster		-11 519	-377
Resultat efter finansiella poster		-223 420	-358 348
Resultat före skatt		-223 420	-358 348
Årets resultat		-223 420	-358 348

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	1 353 845	1 730 270
Summa materiella anläggningstillgångar		1 353 845	1 730 270
Summa anläggningstillgångar		1 353 845	1 730 270
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		40 000	50 000
Summa varulager m.m.		40 000	50 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		83 314	109 271
Övriga fordringar		28 411	28 033
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		83 741	79 543
Summa kortfristiga fordringar		195 466	216 847
Kassa och bank			
Kassa och bank		16 160	28 814
Summa kassa och bank		16 160	28 814
Summa omsättningstillgångar		251 626	295 661
SUMMA TILLGÅNGAR		1 605 471	2 025 931

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		230 627	363 975
Årets resultat		-223 420	-358 348
Summa fritt eget kapital		7 207	5 627
Summa eget kapital		57 207	55 627
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	526 254
Summa långfristiga skulder		0	526 254
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		533 031	337 483
Övriga skulder		1 003 639	1 079 937
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 594	26 630
Summa kortfristiga skulder		1 548 264	1 444 050
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 605 471	2 025 931

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 882 128	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		1 882 128
Utgående anskaffningsvärden	1 882 128	1 882 128
Ingående avskrivningar	-151 858	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-376 425	-151 858
Utgående avskrivningar	-528 283	-151 858
Redovisat värde	1 353 845	1 730 270

Underskrifter

Stockholm

Dimitris Tsalios
Dimitris Tsalios
Styrelseledamot

2023-06-08

Datum